DECRETO Nº 7.221

DE 11 DE SETEMBRO DE 2015
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 7.112, DE 11 DE MAIO DE 2015, QUE APROVA O REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO NO “1º FESTIVAL DA JUVENTUDE DE SANTOS”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º O artigo 1º do Decreto nº 7.112, de 11 de maio de 2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica aprovado o Regulamento para participação no “1º Festival da Juventude de Santos” a ser realizado pela Prefeitura Municipal de Santos, por meio da Secretaria Municipal de Defesa da Cidadania, da Secretaria Municipal de Cultura, da Secretaria Municipal de Comunicação e Resultados e do Fundo Social de Solidariedade, entre os dias 09 de julho e 16 de setembro de 2015, cujo texto é parte integrante deste decreto como Anexo Único.”

Art. 2º O artigo 1º do Regulamento do 1º Festival da Juventude de Santos, que integra o Decreto nº 7.112, de 11 de maio de 2015 como Anexo Único, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º O 1° Festival da Juventude de Santos ocorrerá nos dias 09, 10, 11, 16, 17 e 18 de julho, na Arena Santos, e no dia 16 de setembro, no SESC-Santos, e será regido pelo presente Regulamento.”

Art. 3º O parágrafo 2º do artigo 9º do Regulamento do 1º Festival da Juventude de Santos, que integra o Decreto nº 7.112, de 11 de maio de 2015 como Anexo Único, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 9º [...]

§ 2º A final ocorrerá no dia 16 de setembro, no SESC-Santos, situado na Rua Conselheiro Ribas, nº 136, Aparecida, sendo premiados os primeiro, segundo e terceiro lugares.”

Art. 4º O “caput” do artigo 16 do Regulamento do 1º Festival da Juventude de Santos, que integra o Decreto nº 7.112, de 11 de maio de 2015 como Anexo Único, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 16. As bandas/duplas vencedoras do 1º Festival da Juventude de Santos serão conhecidas no dia 16 de setembro de 2015 e receberão prêmios, distribuídos da seguinte forma:”

Art. 5º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 11 de setembro de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 11 de setembro de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 42244/2015-38

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                             2